
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: Ondřej Babec Vedoucí práce: Lukáš Králík 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní technologie 

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma diplomové práce: Generátor distribuce Debezium serveru rozšířenými možnostmi 

zabezpečení  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 100% shodnosti. Práce není plagiát, 

protože detekovaná shoda je maximální shoda ve všech dokumentech a přílohách. Mezi ty se 

počítají i knihovny potřebné pro vývoj. Při detailním prověření je nejvyšší míra shody 2% u 

psaných dokumentů. V žádném případě tak nemůže být reč o plagiátu, 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Student vypracoval kvalifikační práci na velmi zajímavé téma s obrovským potenciálem do 

budoucna. Velice oceňuji, že práce je vypracována pomocí LaTexu a jak obsahově, tak formálně na 

mě působí velice profesionálně, jen číslování referencí mohlo být chronologicky podle výskytu 

nebo abecedně, ale to je pouze drobnost, která rozhodně neubírá na kvalitě práce. Teoretická část 



 

tvoří nezbytný základ pro část praktickou, která je popisuje vlastní vývoj. Ten je srozumitelně a 

přehledně zdokumentovaný a student uvádí i možné využití v bezpečnostních aplikacích. Student 

po celou dobu pracoval velmi zodpovědně, samostatně a pravidelně reportoval svůj postup. 

Podle mého názoru má práce velký potencíál a na studenta mám pouze jediný dotaz: Nechcete 

navázat na diplomovou práci a pokračovat na doktorské studium. Vaši práci si dovedu představit 

v podobě rozšíření a aplikovaného výzkumu v některé z projektových výzev, protože uplatnění by 

jistě našla. 

K práci nemám absolutně žádných otázek  

 

 

Datum  31.5.2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


